檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：陳錦秀

電子信箱：emengl@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：(06)2532106

傳真電話：(06)2549527

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：台南科大英字第1060001748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國高中職專題競賽辦法及報名表(1061200220_1_競賽辦法.docx)

主旨：檢送本校「2017全國高中職專題競賽」，敬請貴校協助公

告，並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、活動目的：藉由競賽活動增進高職學生專題製作基礎能力

，培養創新思考模式，激發學生思考力及創造力，養成研

究精神。此外，提升專題團隊合作能力並倡導學生研究風

氣，奠定研究發展基礎，特舉辦此競賽。

二、活動時間：即日起至105年3月24日(星期五)。

三、活動地點：本校圖資大樓L601、L602教室。

四、本活動競賽辦法(含報名表)如附件一。

正本：國立土庫高級商工職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立北港

高級中學、雲林縣私立永年高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立嘉義高

級家事職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立華南高級商業職

業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市

立仁高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、臺南光華學校財團法人臺南市光華

高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校

、臺南市私立崑山高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、

國立臺南家齊高級中等學校、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、臺南市私

立育德工業家事職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立北門高級農工職業

學校、臺南市私立長榮高級中學、國立臺南高級商業職業學校、臺南市私立慈幼

高級工商職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、

臺南市私立長榮女子高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市

6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立三信高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立

復華高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學

校、國立旗美高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、國立

岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、天主教明誠學校財團法人

高雄市明誠高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市

立高雄高級商業職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄市私立大榮

高級中學

副本： 2017-03-02
10:55:18